
,$r
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Poii.stná smlouva

č. 8503I+4I+264

pro pojtštění podnikatelských rtztk - TREND 14

Ko o p e ra tiva p o iiš ťov n a 
' 
a. s., Vi'e n n a I n s u ra n c e G ro u p

se sidlem Pobřežní 665/2L,186 oo Praha 8, Česká republtka

IČo: +ztrssl7, zapsaná v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B IB97
(dáLe ;en ''poii.sti.tel )

a

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radli.cká Lho/LLs

Zastoupená:

Mgr. Lumír Sokol
]Čo:69781931
se sídlem / bvdltštěm: Rad[i'cká 115, 150 OO Praha, Česká republtka
Korespondenční adresa je shodná s adresou stdLa poji'stníka.

mobilní teLefon: 77 4Loo3oL
e-mat[: redttelna@zsradL'i.cka.cz

(dál'e ;en''poiistník")

uzavrratl

podLezákona č.89l2oL2sb.,občanskýzákoník,vplatném znění' tuto pojtstnou smlouvu (d;Le jen 'sm[ouva''),
která spolu s poji-stnými podmínkami" pojtsti.tele uvedenými.v č[ánku 1. této smlouvy a příLohami této smlouvy
tvoři nedíLný ce[ek.

I illlrilillllllllllllilltllill]]l ]1ilil]tilil]]] ]lt llilrlllllllll lllltilil llll lll

Strana 1(celkem 14), PDF qT@,8603444264



čt-Áruex r.' 
Úvodní ustanovení

1. Pojistník je zároveň pojtštěným.

2. Předmět či'nnosti poji'štěného ke dni uzavření této smlouvy ie vymezen v následuiícich dokumentech:

živnostenském Li.stu ze dne 28.L2.2078

3. Pro pojištění siednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpi.sy v
platném znění, ustanovení poii,stné smlouvy a nástedující pojtstné podminky:

P-100/14 - Všeobecné pojtstné podminkv pro pojlštění ma'ietku a odpovědnosti'
zsu - 5N/L7 - ZvLáštnt smLuvní ujednáni k poji"štění odpovědnosti za újmu
a dá[e:
P-LB0/L4 - Zv[áštní poji'stné podminkv pro živeLní poji_štění
P-zooll4 - Zv[áštnt poji'stné podmínkv pro pojtštění pro případ odcizení
P-zoBhl+ - Dodatkové poji'stné podmínkV upravující způsobv zabezpečení
P-6oolL4 - Zvláštni poji'stné podminky pro pojtštění odpovědnosti' za újmu

4. Doba trvání pojištění
Počátek p oiiště ni: 29.L2.2oL8

Poii.štění se siednává na dobu iednoho poiistného roku. Pojištěni se prodLužut'e o dal"ši poji"stný rok, pokud
některá ze sm|uvních stran nesdělí pisemně druhé smLuvní straně nejpozděii" šest týdnů před uplynutim
příslušného pojtstného roku, že na daLším trvání poji.štění nemá zájem. V přtpadě nedodržení Lhůtv pro
doručent sdělení uvedené v předchozí větě poji'štění zantká až ke konci" následujícího pojistného roku, pro
který je tato [hůta dodržena.
Pojištění však zani.kne nejpozději k28.L2.2o2L po tomto dni. ji'ž k prodl.ouženi pojLštění nedochází.

čt-Áruex z.
Poji'štění maÍetku na místě pojištění

Pravtd[a pro stanoveni výše pojistného p[nění jsou podrobně upravena v po'ii'stných podminkách vztahu'iícich se
ke siednanému pojÍštěni a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvv. Na stanovení výše pojistného plnění
tedv může mít vll"v např. stupeň opotřebeni, provedení opravy či" znovupořizení nebo způsob zabezpečení
pojtštěných věcí'

Místo poiištění č. 1: Na pláni.3186, č. or. 59, 150 00 Praha, Smíchov

r. Žrv;wÍ potrŠrĚnÍ
1.1 Siednává se základni žtve[ní ooitštění prott pojtstným nebezpečírn: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ. NÁRAZ NEBo

PÁD a KoUŘ pro tyto pojtštěné věci:

NEMoVITÉ oBIEKTY

1.1.1 Soubor vlastních stavebnich součástí a přístušenství budov nebo ostatních staveb.
Popj's: maLbv, zdi, d[ažbv, dLaždtce, koberce apod.
Poji.šťuje se na novou cenu.
Pojtstná částka: 10o 000 Kč.

MoVITÉ pŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízenía vybavení.
Popi.s: zařízení a vybavení ško[y
Pojišťuje Se na novou cenu.

Strana 2 (celkem 14), PDF qT@,8603444264



Poji.stná částka: 1 000 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
poj'i'štění č. 1 či.ní 1 0o0 Kč.

1.2 Siednává se dool'ňkové ži'vel.ní ooii.štění orotÍ poji'stnému nebezoečí VoDoVoDNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.2.1 Nemovité obiektv, které isou poii'štěny v základním živelním poii.štění.

Poji.stná částka: 10o 000 Kč
1.2.2 Movité předmětv, které isou pojištěny v základním živelním poiištění.

Pojistná částka: 1 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečim čtní 5 000 Kč.

2. PolIŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDclzENÍ
2.1 Poji"štění pro případ odctzení KRÁDEŽÍ s PŘEKoNÁNÍnn pŘerÁŽxY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

poji"štěné věct:

MoVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízenía vybavení.
Popi.s: zařízenía vybavení školy
Poji'šťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 1 000 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Popts : trezor a cennosti v trezoru
Poji'štění se sjednává na první ri'ztko.
Limit polistného p[nění: 10 00o Kč

Spoluúčast pro připad odci.zeni na místě pojištění č. 1 či'ní 1 00o Kč

3. PolIšTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu
3.1 Sjednává se pro tyto pojtštěné věci:

3.1.1 Movité předmětv, které jsou pojištěny pro případ odctzení.
Poiištění se sjednává na prvni rtztko.
Li_mi.t pojistného pLnění: 1 0o0 0o0 Kč

Spoluúčast pro případ vanda|i'smu na místě pojtštění č. 1 čtni 3 000 Kč

Místo poiištění č. 2: Radltcká 115, č. or. 14O, 15o oo Praha, Radli.ce

r. ŽrvElttÍ potršrĚnÍ

NEMoVITÉ oBIEKTY

1.1.1 Soubor vlastních stavebnich součástí a příslušenstvi budov nebo ostatních staveb.
Popi.s: maLbv, zdt, podl.ahv, koberce, dLažby' dLaždice apod.
Poji.šťuje se na novou cenu.
Pojtstná částka: 500 000 Kč.

MoVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor vlastnich movi'tých zařízení a Wbavení.
Popts: zařízení a vvbavení Zš + zařízenía vybaveni posi'lovny
Poji"šťuje se na novou cenu.

Strana 3 (celkem 14), PDF qT@, 8603444264



Poji'stná částka: 2 950 000 Kč.

Spo[uÚčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečim, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojtštění č. 2 čtní 1 0o0 Kč.

1.2 Siednává se dopLňkové žtveLnt poiištění oroti' oojistnému nebezpeči VoDoVoDNÍ NEBEZPEčÍ pro:
1.2.1 Nemovtté obiektv, které jsou poiištěny v základním živelním poji'štění.

Poji"stná částka: 500 000 Kč
1.2.2 Movité předmětv, které isou poii.štěny v základním živelnim poji.štění.

Li"mit poji"stného pLnění (v rámct pojistné částky): 1 000 000 Kč

SpoLuúčast pro případ škod způsobených vodovodnim nebezpečím či'ní 5 000 Kč.

2. PouŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDcIzENÍ
2.1 Poji"štění pro případ odctzení KRÁDEŽÍ s PŘEKoNÁNÍnn pŘErcÁŽrY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

poji"štěné věci:

MoVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízeni a vYbavení.
Popis : zařízenía vvbavení Zš + zařízenía vybavení posilovny
Pojišťuje se na novou cenu.
Poji"stná částka: 2 950 000 Kč

2.1.2 Soubor v]astních cenných předmětů a ftnančnich prostředků.
Popi.s : trezor a cennosti v trezoru
Poji'štěnt se sjednává na prvni ri.zi"ko.
Limit poj'i'stného p[nění: 50 000 Kč

Spoluúčast pro připad odctzeni na místě poji.štění č. 2 činí 1 ooo Kč

3. PolIŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci:

3.1.1 Movité předmětv, které isou ooji.štěny pro připad odci.zeni.
Poji.štění se siednává na první ri.ztko.
Li"mit poji.stného p[něni: 250 000 Kč

Spo[uúčast pro případ vandaltsmu na místě poji-štění č. 2 čini 1 000 Kč

Místo poiištění č. 3: Nad Laurovou 1983, č. or. 1, 15o oo Praha, Smíchov

r. ŽrvelruÍ potIŠrĚnÍ
1.1 Siednává se základní žtveLní poitštění prott pojtstným nebezpečíň: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ' NÁRAZ NEBo

PÁD a KoUŘ pro tyto poji.štěné věct:

NEMoVITÉ oB]EKTY

1.1.1 Soubor vlastnich stavebních součástí a přístušenství budov nebo ostatních staveb.
Popi.s: maLbv, zdj', pod[ahv, koberce, d[ažby, dLaždtce apod.
Pojtšťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 500 000 Kč.

MoVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor vtastních movitých zařízenía vybavení.
Popts: zařtzeni a vybavení ško[y
Poji.šťuje se na novou cenu.

Strana 4 (celkem 14), PDF qT@, 8603444264



Pojtstná částka: 1 000 000 Kč.

Spo[uúčast pro případ škod způsobených požárnim nebezpečim, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
poji'štění č. 3 či'ní 1000 Kč.

2. PouŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDcIzENÍ
2.1 Poji"štění pro připad odctzení KRÁDEŽÍ s PŘEKoNÁNÍnn pŘerÁŽrY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věct:

MoVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zaÍízenía vybavení.
Popi.s : zařízení a vybavení školy
Pojišťuje 5e na novou cenu.
Pojistná částka: 1 000 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Popi.s : trezor a cennosti,v trezoru
Poji"štění se sjednává na první rizLko.
Limi.t pojtstného p[nění: 50 000 Kč

Spoluúčast pro přtpad odcizeni na místě pojištěni č. 3 čini 1 000 Kč

3. PoušTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu
3.]- Sjednává se pro tyto pojištěné věci:

3.1.1 Movité předmětv, které jsou pojištěny pro případ odci'zení.
Poji'štění se sjednává na první ri"ztko.
Limi't poi'i.stného p[nění: 100 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandali.smu na místě poji"štění č' 3 či.ní 1 000 Kč

ČLÁHer s.
Další druhy poiištění

1. PolIšTĚNÍ oDPoVĚDNosTI zA ÚtMu

1.1 Záktadní poiištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Pojtštěni se vztahuje na povi-nnost nahradtt újmu způsobenou V souvi.slosti' s předmětem činnosti. pojištěného
vymezeného v č[. 1. odst. 2.

Limtt pojtstného plnění: 7 000 o00 Kč
SpoluÚčast: 1 000 Kč

Pokud čtnnost (některá z či.nností), na n'i.ž se vztahuje poj'i"štění s'iednané touto sm|ouvou, zahrnuje vice oborů čt
podskupi_n (dá|e ien ,,oborV") - l'ako např. oborv či'nnostt žtvnost1. voLné, vztahuje se pojtštění pouze na ty obory,
které'isou výsLovně uvedenv v dokladu vvmezujicim předmět čtnnosti pojištěného tvořícim příLohu této pojtstné
smLouvv (např. výpi"s z ži'vnostenského či" ji"ného veřejného rejstříku)' Není_[t takový dokLad k pojistné smLouvě
přtpojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstřtku, registru nebo jiné
veřejné evtdenci" ke dnt sjednáni poj1'štění.

Hlavní činnosti' poii.štěného.

Za hLavní činnostt se považuji čtnnostt s nejvyšším podíLem na ročních příjmech pojištěného:

- kancelář - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby

Strana 5 (celkem 14), PDF qT@, 8603444264



- vzdělávaci a výchovná činnost (netedná-[i. se o subjekt zařazený do sítě škoL, předškolních a školských zařízení)
- základní,střední, vyšší odborná, vysoká škoLa, SoU

Předpokladem pLnění pojtsti'teLe je současné sp[nění násLedujicich podmínek:
a) ú1ma bvla způsobena v souvi-slostt s čtnností, která spadá do předmětu čtnnosti pojištěného vymezeného v čl'.

l-. odst. 2,
b) poitštěnÝ ie v době vzni.ku škodné udáLosti oprávněn k provozování příslušné čtnností na základě obecně

záv azný ch právních p řed pi.s ů,

c) odpovědnost za újmu způsobenou V souvtsLosti' s příslušnou čtnnostt není z poji.štění vvloučena touto
pojistnou smLouvou, pojistnými podminkamt nebo zvláštními ujednáními vztahujtcími se k poji.štěni.

Či.nnosti., které -isou z poji.štěnt odpovědnosti za újmu, případně z poji'štěnt odpovědnosti za újmu způsobenou
vadou výrobku nebo vadou práce po předánt vvloučenv nebo u ni"chž je možno sjednat limit poi'i.stného ptnění
maxtmáLnědovÝše5mtlKč,jsouuvedenVvZsU-soo/I7, která tvoří nedilnou součást této poii"stné sm[ouvy.
Mezt čtnnosti, ve vztahu k n'i.mž'ie vvloučeno poji.štění odpovědnostt za újmu způsobenou vadou výrobku nebo
vadou práce po předání patří mj. také či"nnost:

- kancelář - nevztahuie se na odpovědnost způsobenou poskytnuttm odborné služby
která je V této pojistné smLouvě uvedena jako či.nnost htavní.

1.2 Územní platnost

Poji"štění se sjednává s územní pLatností: územi České repubLiky.

člÁruex +.

Zvláštní údaje a ujednáni

V případě krádeže z výlohv nebo z vitrínv či puLtu, které jsou umístěnv uvnitř provozovnv poji.štěného, kde
překonání nřekážky spočíva[o v rozbiti jeji.ch skla nebo v překonání jeji"ch zámku, poskytne pojistitel pojistné
pLnění do výše:

> 5o/ozhorníhranicepoitstnéhoplněnísjednanévmístěpojištěnípropojtštěnískupinvvěcí, do které ná[eže[y
odci.zené věci poitštěné proti odcizení, maxi.málně však 20 000 Kč, jde-Li. o cenné předměty, věci umělecké,
histori'cké nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

> Loo/o z horní hrani.ce poiistného plnění sjednané v místě po'iíštění pro po1ištění skupinv věci, do které náLežely
odctzené věci. pojištěné proti odcizení, maxi.málně však 50 ooo Kč, jde-Lt o ostatní poii'štěné věci (iiné než
v'ýše uvedené).

Pokud je věc umělecké, hi'stortcké nebo sběratelské hodnotv současně cenným předmětem, musi být uložena a
zabezpečena tak, abv toto zabezpečeni mtntmálně odpovidalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vypLývajícimu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Pokladní svstémv EET - maietkové pojištění
Ujednává se, že pojÍštění sjednané touto pojtstnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy eLektroni.cké
evtdence tržeb (EET), vč. základního software, a to v rozsahu uvedeném v této poji'stné sm[ouvě.

NákLadv na obranu proti, sankci. uložené dle zákona o evidenci' trzeb (EET)
V přtpadě pojistné udáLosti. na poji_štěném pokladním svstému EET poskvtne po;'isti.tel také náhradu účelně
wnaložených nákladů na právní obranu poj'i'štěného proti" sankct uložené za správni deltkt spočívajíct v porušení
povinnosti' uLožené zákonem o evi"denci.tržeb v důsLedku výše uvedené pojistné udáLosti".
Z poti'štěni bude poskvtnuta náhrada účelně vvnaložených nákladů na obranu pojištěného ve správním řízení i
řízení před soudem v rámci- správniho soudni.ctví, včetně nákLadů právního zastoupeni. Nákladv právniho
zastoupení, které přesahují mtmosmLuvní odměnu advokáta v České repubLi.ce stanovenou přistušnými právními"
předptsv, uhradí pojistitel pouze V případě' že se k tomu předem pisemně zaváza|..

Poiistitel nehradí nákladv uvedené v tomto ujednání, jestLi'že bvl pojištěný v souvi-slosti se škodnou udáLostí
uznán vinnÝm úmyslným trestným činem; pokud j1'ž tyto náklady uhradil, má prott pojištěnému právo na vrácení
vypLacené částky.

Strana 6 (celkem 14), PDF qT@, 8603444264



Na úhradu nákladů na obranu proti' sankci- uložené dle zákona o evtdenct tržeb poskvtne poji.stttel poiistné pLnění
maxi.málně do výše ltmttu pojÍstného pLnění 50 0o0 Kč v souhrnu ze všech pojistných událostí nastatých V
průběhu jednoho poji.stného roku'
V případě vzni'ku nároku na náhradu nákLadů na obranu prott sankc'i. uložené dle zákona o evtdenci- tržeb v
souvtslostt s více poitstnými" událostmi z více pojtštění s'iednaných u poji.stite|e uvedeného v této poii'stné
smLouvě, které vzntklv z totožné příčtnv, poskvtne poji'stttel na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech
takových poitstných udáLosti poji.stné pLnění maximáLně do výše 50 ooo Kč.

Na místě pojtštění Radlická I1"5/I4o, Praha 5: Movttý maietek zahrnuje pojtštěni též ''Majetku pořízeného z
evrop s kých fon d ů - č. pro je ktu CZ.o7 .4.67 l 0.0/0.0/15-036/000043 3."

Strana 7 (celkem 14), PDF qT@,8603444264



čt-Árurr s.
údaie o poitstném

1. Poiistné:

Živelní poiištění

Ročni pojtstné ..........'..........
Poiištění pro případ odci.zení

RočnÍ pojtstné ...........''......'.
Poji.štění pro případ vandali.smu

Ročnt pojistné .....'..............'
Poiištění odpovědnosti za úimu - základní

Roční poji'stné .....................

Cetkové roční poji.stné před úpravou
Siednává se běžné poiistné s poii.stným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku poiistného období

Ji.ná sleva l přírážka
Celkem sleva / přirážka
Celkové roční poiistné po úpravě
Pojistné za poiistné období

4 634 Kč

24 o37 Kč

14 620 Kč

59 676 Kč

102 957 Kč

-5 o/o

-25 o/o

-3O o/o

72076Kč
72076Kč

Pojistné za poii'stné období ie splatné vždy:
k29.12.

každého roku na účet pojistitele.
Peněžnt ústav: Ceská spořtteLna a.s.
Cís[o účtu:2226222
Kód banky:08OO
Konstantnt symbo[: 3558
Va ri.a bi.Lní sym bol 8603444264

QR kód k vyp[nění platebniho příkazu
na pLatbu prvního poji'stného:

CLANEK 6.
Hlášení škodných událostí

Vzntk škodné udáLostt hl'ásí pojistník bez zbytečného odkLadu na níže uvedené kontaktní Údaje:

Kooperati-va pojišťovna,.a.s., Vtenna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
CentráLní podate[na
Brněnská 634
664 42 ModřLce
Te[:957 105 105
www.koop.cz

ČúruEx z.
Proh[ášení ooiistníka

1. Poji.stntk potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v ji'né
textové podobě (např. na trvalém nosi.či dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů
v nežtvotním poji'štěnt a seznámi.l se s ni.mt. Pojistník si je vědom, že se jedná o důLežité i-nformace, které mu
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důLežité aspekty
poji.štění i významná ustanovení pojistných podminek.

Strana B (celkem 14), PDF qT@, B603aaa26a

uzivatel
Obdélník



5.

6.

1.

2.

Pojtstník dáLe potvrzuje, že v dostatečném předstthu před uzavřením po;istné smLouvy převzaL v Listi.nné nebo
jiné textové podobě (např. na trvatém nosi'či. dat) dokumenty uvedené v čL. 1 odst. 3) smlouvy a seznámi'l se s
ni.mi' Pojistník st je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedíLnou součást pojistné smLouvy a upravují rozsah
pojištěni, leho omezení (včetně vý[uk), práva a povinnosti' účastníků pojtštěni a následky jejich porušení a
da[ší podmínky pojtštěnt a poji_stník je j1'mi" vázán stejně jako poji'stnou sm[ouvou.

Poji"stník prohl"ašu!e, že má pojtstný zájem na pojtštění poji"štěného, pokud je osobou od nějodLtšnou.

Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvaLého pobytu/bydl'iště či síd[a a kontakty elektronícké komunikace
uvedené v této pojÍstné smlouvě jsou aktuáLní' a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s
jinými' údajt uvedenými' v dřive uzavřených pojistných smLouvách, ve kterých je pojistnikem nebo poji.štěným,
využívány i. pro účely takových poji.stných smluv. S tímto postupem poji.stnik souhlasí i" pro případ, kdy
poji"sttteli" oznámí změnu adresy trva[ého pobytu/bydli.ště či sídLa nebo kontaktů elektroni"cké komunikace v
době trvání této pojistné sm[ouvy.

Pojtstntk prohLašuje, že věci' nebo jtné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto po]i.stnou smLouvou ne]sou
k datu uzavřeni smlouvy poji.štěny proti stejným nebezpečim u jiného poj'i.sti.tele, pokud nent v článku
''ZvLáštní údaje a ujednání'' této smLouvy výslovně uvedeno ji.nak.

Pokud tato poji"stná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dáLe 1en ''sm[ouva'') podléhá povtnnosti'
uveřejnění v regi-stru sm|uv (dáLe jen ''regtstr'') ve smysLu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojLstník k
jejimu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených ci"tovaným zákonem. To nezbavuje
pojÍstitele práva, aby smLouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojtstnik souhLasí. Pokud je pojistnik odLišný
od pojl'štěného, pojistník dáLe potvrzuje, že poji.štěný souhLasil s uveřejněnim smLouvy. Při vypLněni
formuláře pro uveřejnění smLouvy v registru je poji.stník povínen vyp|ntt údaje o pojísti'teli (jako smluvni
straně), do pole ''Datová schránka'' uvést: n6tetn3 a do pole ''Čís[o smtouvy'' uvést: 8603444264. Poji"stnik se
dáLe zavazu;'e, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečiteLnění neuveřejnttelných informací (např'
osobních údajů o fyztckých osobách). Smluvní strany se dohodty, že ode dne nabyti účtnnosti' smlouvy jejím
zveřejněním v regi'stru se Účtnky pojíštění, včetně práv a povi.nností z ně;' vyplývajících, vztahují i na období
od data uvedeného jako počátek poji.štěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-Li o úči.nky dodatku) do budoucna.

čLÁNer s.
Zpracování osobních údaiů

V nás|edující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vaštch osobnich údajů. Tyto informace se
na Vás up|atní, pokud jste fyzi"ckou osobou. Vtce informací, včetně způsobu odvoláni souhLasu, moŽnostt
podání námitky v případě zpracováni na zák|adě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,
naleznete v dokumentu ]nformace o zpracování osobních údajů v neživotním poji"štění, který je trvaLe
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci'o poj1'šťovně Kooperativa''.

Souhlas se zpracováním osobních údaiů pro účely marketingu
Pojtsti"teL bude s Vaším souhLasem zpracovávat Vaše identtfi.kačnia kontaktníúdaie, údaie pro ocenění rizika
při. vstupu do poiištění a údaje o využívání služeb' a to pro účely:
a) zasíLání slev či. jtných nabídek třetích stran' a to i. elektronickýmt prostředky,
b) zpracování Vaštch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poj|stiteLe za účelem vyhodnoceni

Vaši.ch potřeb a zasíLání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy s|edováni Vašeho chování,
spojování osobních údajů shromážděných pro odltšné účety, použití pokroči'Lých analyti'ckých technik).

Tento souhLas je dobrovolný, plati po dobu neurči'tou, můžete jej však kdykoltv odvolat. V připadě, že souhLas
neuděLíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasíLány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude
možné pLně přtzpůsobit Vašim potřebám' Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Pojtstnik:

[ ] souxmsÍna lxl NEsouHLAsÍM

3. Informace o zpracování osobnich údaiů bez Vašeho souhlasu

Strana 9 (cel'kem 14), PDF qT@,8603444264



3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných záimů poii'stitele
Poji.stník bere na vědomí, že jeho identi.fikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění ri'zika přL vstupu do
poji.štění a údaje o využívání sLužeb zpracovává pojisttteL:
a) pro účely kaLkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzení při.jatelnostt do pojištění, správy a

ukončeni pojtstné smlouvy a ltkvidace poji.stných udáLosti, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plněni smlouvy, a

b) pro účeLy zaji'štění řádného nastavení a pLnění smLuvních vztahů s poji.stníkem, zajtštění a soupojištění,
stati.stiky a cenotvorby produktů, ochrany právnich nároků pojistitel"e a prevence a odhaLování pojistných
podvodů a ji"ných prottprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování zaLožené na základě
oprávněných zájmů poji.stÍtele. Proti. takovému zpracování máte právo kdykoLi podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v ]nformacich o zpracování osobních údajů v nežtvotním poji.štění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti.
Pojtstnik bere na vědomí, že jeho i'dentifikační a kontaktni údaje a údaje pro ocenění ri"zi"ka při_ vstupu do
pojištění poii.stltel dáLe zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti. vypLývající ze;'ména ze zákona
upravujícího dtstri'buct pojištěni a zákona č.69/2006 Sb., o provádění mez'i.národních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomi, že jeho identtf|kační a kontaktní údaje a údaje o využívání sLužeb může poj1'stítel
také zpracovávat na základě leho oprávněného záimu pro účely zasíLání svých reklamnich sděLení a nabizení
svých sLužeb; nabídku od poji'stitele můžete dostat e|ektronicky (zejména SMSkou, e_mailem, přes sociá[ní
sítě nebo telefonicky) nebo k[astckým dopÍsem či osobně od zaměstnanců pojistite|e.
Proti takovému zpracováni máte jako poji'stník právo kdykoLi podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
pojistiteI oslovovaL s jakýmLkol.i. nabídkamí, zaškrtněte prosím toto po[e: [X1

4. Povtnnost pojistníka i.nformovat třetí osoby
Poj'i"stník se zavazuje tnformovat každého pojtštěného, jenž je osobou odLíšnou od pojistnika, a případné
daLší osoby, které uvedL v poji'stné smLouvě, o zpracováni jeji.ch osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údaiů zástupce poiistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že jeji tdentiftkační a kontaktní údaje pojistiteL zpracovává na zákLadě oprávněného záimu pro Účel.y
kaLkuLace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončeni poji.stné smLouvy, likvi.dace pojistných
udá[ostí, zajtštěni a soupoji"štění, ochrany právních nároků pojisti'tele a prevence a odhaLování poji'stných
podvodů a ji.ných prottprávních jednání. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námi.tku, která může být upLatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracování osobních údajů V
než'i-votním pojLštění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinností
Zástupce právni"cké osoby, zákonný zástupce nebo ji"ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identtfi.kační a kontaktní údaje pojistíteI dáLe zpracovává ke splnění své zákonné povi'nnosti'
vyplývajtcí zejména ze zákona upravujtcího distribuci pojištění a zákona č. 6912006 Sb., o provádění
mezi'národních sankcí.

Podpi'sem poji'stné smLouvy potvrzujete, že jste se důkLadně seznámÍl se smyslem a obsahem souhtasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jeji.ch udělenim seznámtl s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním poiištění, zejména s bLi"žši i.dentifikaci daLších správců, rozsahem
zpracovávaných Údajů, právnimt zákLady (důvody), úče|y a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvtslosti" náLeží.

čt-Áruer g.

Závěrečná ustanovení

Návrh poji.sti"tele na'uzavřeni poji'stné smLouvy (dál.e jen nabídka'') must být pojLstnikem přijat ve l"hůtě
stanovené pojistitelem, a není-[i. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojistntkovi.. odpověd' s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při"jetí, a to ani' v případě,
že se takovou odchylkou podstatně neměni podminky nabídky.

Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojtstník obdrží 1 stejnopi"s, po1istiteL si" ponechá 1
stejnopi"s.

6.

l_.

2.

Strana 10 (celkem 14), PDF qT@,8603444264



ČlÁNer ro.
upgŽ.e"g*tř}tÍ.*ff[5-TTTtlE ntE $Ž?s9 zÁK$F{* č.ěg1;g*as'h",.nřtefie{ÉHolÁggř.*tKu

Ve-smyslu s 2789 zákona č.89/2aL2Sb., občanského zákoniku, je konstatováno, že při uzavíránt této pojtstné
smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalost'i' mezi požadavky klienta a nabízeným pojtštěnim" V př[padě, že ke
zj1.štěni nesrovna[osti mezi požadavky ktienta a. uzavřenou poji'stnou sm|'ouvou dolde při" zpracováni pojístné
smtouvy, po;'ísti.tel upozorni pojl.stníka (kLtenta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopi'sem.

Poji.stná smlouva uzavřena dne: 28.12.2018
Jméno, pHjmenr/název zástupce poitstite|e (ztskate|e): Renáta Hak|ová, zastoupený/á Renáta Hakiová
P+:'išiovacL zprostředkrrvatel aastupujtci pojrstite le na :ákladň pl;re moci
Zi*katelEke čig[a;655 jČÚ:7ŽŮ7E9s1
'ie[ljonni čistu 733626086
E mai.l: r'eri ata.hakl.av*fi)k*clAdi.$li.vat*:t

Podpts zástupce rkatele)

Mů ť,&u
Podpts pojistnika

Základní škota a mateřská školn
Praha 5 - Raittice, Rartlická 1a0/115

150 00 praha 5
ret.:251 550 501,

(2)

Strana Ll- (ce[kem 14), PDF qT@,860344d264



Zvláštní smluvní uiednáni k pojištění odpovědnosti za úimu zsu-5Ň/L7

Tato zvláštnt smLuvní ujednáni (dá[e 1en ''ZSU') jsou nedtlnou součástí poji.stné smLouvy.
V případě, že je !akékolt ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojtstné smLouvy, má přednost
přislušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li. ustanovení pojtstné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí
ustanovent pojtstné smlouvy i. ZSU zároveň.
V případě, že je jakékolt ustanovení pojÍstných podmínek vztahujtcích se k poji.štění odpovědnosti- za újmu v
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost přislušné ustanovení ZSU. Nejsou-Li ustanovení poji.stných
podminek a ZSU v rozporu, plati ustanovení poj'i'stných podmínek a ZS[-l zároveň.

článek 1
Datší výl'uky z poii.štění

Vedle výLuk vyplývajtcích z přtsLušných ustanovení pojtstných podmínek a poji"stné smLouvy se pojtštění
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou V souvisLosti s:

a) provozovánim tržnic a stánkov'ým prodejem v tržnicích,
b) provozovánim zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motori.sti'ckého sportu, pai.ntballových střelnic, bobov'ých a motokárovrých

drah, vozítek segway' lanouých parků, bungee iumpingu, zorbi.ngu, potápění, parasailingu' swoopingu'
surfingu, rafttngu, canyoningu a obdobných akti.vit,

d) provozováním a pořádántm ci'rkusových představení, poutí a poutov'ých atrakcí, zábavních parků,
e) pořádánim tanečních zábav a diskoték pro vice než 500 návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festi"vaLů; tato výLuka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festi"va[ům v

oblastÍ váŽné, ltdové nebo dechové hudby,
g) činnosti kaskadérů,
h) porušováním integrity ti.dské kůže; tato výLuka se vztahuje pouze na povi-nnost nahradit újmu způsobenou na

ži'votě nebo zdravív důsledku porušenii.ntegri.ty Lidské kůže,
t) ochranou majetku a osob a službamt soukromých detektivů,
j) čtnností agentury práce,
k) směnárenskou čtnností,
[) hornickou či'nnosti a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a što[,
m) výrobou, opravamt, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním' uschováváním a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

č[ánek 2
Dal'ší v'ý[uky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výLuk vypLývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a poji.stných podmínek se poji.štění
odpovědnostl za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit
újmu způsobenou V souvisLosti s:

a) výsLedky projektové' konstrukčni, analyti.cké, testovací, poradenské, konzu[tační, účetní'
vyměřovací nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a jakékoLt duševní tvůrčí čj.nnosti,

b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní či.nnosti', s výji_mkou zkoušek, kontrol a revtzi elektrtckých,
hasících' tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužícich k vytápěňi nebo ch|azení a
tech ni.ckých zařízení V provozu'
zastupováním, zprostředkovatelskou či'nností, správou maietku a iiných finančních hodnot,
poskytovánim softwaře, zpracováním a poskytováním dat a ínformací,
poskytováním techntckých služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu

způsobenou v souvi'sLosti s jakouko[i" nefunkčností či' sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k
ochraně majetku a osob,
obchodem s Léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými" Léči"vými přípravky mimo Lékárny,
poskytováním zdravotní a veterinární péče,
provozovánim tělov'ýchovných a sportovních zařízení, organizovánim sportovní či'nnosti, poskytovánim
tělov,ýchovných služeb, poskytováním kosmettckých, masérských, rekondičních a regeneračnich služeb,

t) prováděním geologických praci,
j) úpravou a rozvodem vody' v'ýrobou' rozvodem, distribucí a prodeiem elektrické energie, plynu, tepla a p o d .

(lato výLuka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distrj.bucí
nebo prodejem předmětných médti),

plánovací,

pLynových'
určených

c)
d)
e)

0
8)
h)

Strana l-2 (celkem 14), PDF qT@,8603444264



k) obchodem s erotickým zbožím.

Čtánek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních stroiů

t) Rojtiteni se vztahuje t na povinnost poji'štěného nahradtt Újmu způsobenou V souvi.sLosti s vlastntctvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroi, včetně újmy způsobené výkonem činnosti
pracovního stroje (odchylně od čL. 2 odst. 1) pism' b)ZPP P_600/14).

z) Ro1itcnt se však nevztahu;'e na pov'i-nnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvtslosti se škodnou událostí bylo nebo mohLo být uplatněno právo na plnění z pojtštění

odpovědnosti' za újmu (skoau) sjednaného ve prospěch pojištěného jtnou pojistnou smLouvou (zejména z
povi'nného pojtštění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozi.d[a), nebo

b) jde o újmu, jejiž náhrada je předmětem povínného poji.štění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozÍdla, ale právo na plnění z takového poji"štění nemohlo být uplatněno z důvodu' že:
i.. byl"a porušena povinnost takové poji'štění uzavřít,
ii". jde o vozidlo, pro které právní předpts stanoví výjimku z povi"nného poj1'štění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidLa, nebo
iii. k újmě doš[o při provozu voztdla na pozemní komuntkaci', na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právnimi. předpi.sy,
c) 1de o újmu, jejíž náhrada je právním předptsem vyloučena z povtnného pojl'štění odpovědností za Újmu

způsobenou provozem vozidLa,
d) ke vzniku újmy došLo při účastt na motortsttckém závodě nebo soutěži. nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojtstttel poskytne z pojtštěni dle tohoto čtánku pojistné plněni:
a) v případě újmy způsobené výkonem člnnosti pracovniho stro;'e, která nemá původ v jeho jízdě, nelvýše do

částky odpovtdající sjednanému Ltmttu pojistného p|něni pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho
rámci' (sub['i.mi.t),

b) v připadech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídajíci sjednanému limLtu pojistného
plnění pro pojLštěni odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných
udáLostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámcí Ltmttu pojistného plnění sjednaného pro
základní poji.štění odpovědnosti za újmu (subltmtt)'

čl'ánek +
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyimenovaným případům odpovědnosti' za úimu

1) Z pojtštění odpovědnosti' za újmu způsobenou v souvislostt s:

a) nak[ádáním s nebezpečnými. chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny
(odchyl"ně od čl". 2 odst. 1) pism. s) ZPP P-5oo/74),

b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výLuka vyptývající z č[. 2 odst. 1 písm. r)
ZPP P - 600/1"4 není dotčena,

c) pořádáním kulturních, prodeiních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních
zaÍízení, organizovánim sportovní činnosti., poskytovánim tělovýchovných služeb,

d) stavbou, opravami a Likvidací [odí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi. pod vodou,
poskytne poji.stiteI pojistné p[nění do výše sjednaného ltmttu pó1tstného p[nění pro pojištěni odpovědnosti
zaÚjmu,maxi.máLněvšakdovýše5000000Kčze všech pojl'stných udáLosti nastalých v průběhu jednoho
poji.stného roku v rámci [tm'i'tu pojtstného plnění sjednaného pro základnt pojištění odpovědnosti za Újmu
(subLtmtt).

2) Z pojištění odpovědnostL za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:

a) v'ýrobou a obchodem s motorovými vozi.dly a daLšímt motorovr!'mi dopravními' prostředky, včetně jejich
součástí a pKslušenství,

b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizi elektri.ckých' plynorr'ých, hasících, tlakov,ých nebo zdvihacích zařízení, zařízení

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízeníV Provozu'
d) poskytováním techni'ckých stužeb,
e) provozováním útulků a ji"ných obdobných zařízení pečuiících o zvířata,
poskytne pojistiteI pojtstné p[nění do výše sjednaného ltmi_tu pojj.stného pLnění pro pojištění odpovědnosti
za ú1'mu, maxi.má[ně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných udá[osti nastaLých v průběhu jednoho
poji.stného roku v rámci Li.mttu pojistného plněni sjednaného pro základní pojištěni odpovědnosti za újmu
(sub[tmtt).

Strana 13 (cetkem 14), PDF qT@,8603444264



3) Z pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku vzni.klou spojením nebo smísením vadného
v'ýrobku sii.nou věcía úimuvzni.klou dalším zpracováním nebo opracovánímvadnéhovýrobku p o s k y t n e
pojisti.tel poji.stné plněni (odchylně od čL. 3 odst. 2) pism. d) ZPP P-6oolL4) do výše sjednaného límttu
poji.stného plněnt pro pojtštěni odpovědnosti za újmu, maximá[ně však do výše 5 000 000 Kč ze všech
pojtstných udáLosti nastaLých v průběhu jednoho poji"stného roku v rámci. lÍ'mitu poji'stného plnění
sjednaného pro základní poji"štění odpovědnosti za újmu (sub[imit).

Článek s
Poiištění odpovědnosti' za úimu vypl'ývaiící z vlastnictví, držby nebo iiného oprávněného užívání nemovitosti.

1) Pokud je pojistnou smLouvou sjednáno poji.štění odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislosti. s reati.tn( činnosti,
b) způsobenou v souvtslosti s pronáimem nemovi.tosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnostt za újmu vyptývající z vlastni'ctví nebo držby nemovi'tosti.,
vztahuje se takové pojištěni odchylně od čL. 1 odst.6) ZPP P-6ooli4 na povi'nnost pojtštěného nahradtt úimu
vyplývajíct z vlastni'ctví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzntku škodné udáLostt z
poiištění odpovědnosti' za ú;'mu majetkově poii.štěny u pojisttteLe uvedeného v této poji"stné smLouvě (t ;tnou
po;'i.stnou smLouvou) proti žtvelním poii.stným nebezpečim, a pozemků k takovým nemovitostem
přísLušejících.

2) Pojištění se nad rámec čL. 1 odst. 6)ZPP P-6ooh.4 vztahuje na povinnost pojištěného nahradÍt úimu
vyplývaiící z vlastnictví nebo držby těch nemovitostí (vč. pozemků k ni"m příslušejících), které:
a) slouží k v'ýkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smLouvou sjednáno poiištěni, nebo
b) jsou v době vzniku škodné udáLostt z pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného touto poji.stnou

smLouvou majetkově poiištěny touto pojtstnou sm[ouvou proti' živelním pojistným nebezpečim.

3) Rojtstcnt odpovědnosti. za újmu vyplývajíci z vlastnictví nemov'i'tostt, která je v době vzntku škodné udáLostt z
poji'štění odpovědnosti. za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u poji.sti'tele
uvedeného v této pojtstné smlouvě proti žtvetním pojtstným nebezpečim, se odchylně od čL. 2 odst. 4) písm.
b) a c) zpp P-600114 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám
uvedeným v ci"tovaných ustanoveních.

+) odchyLnc od čL' 2 odst.4 pism. b) a c)ZPP P-6ooh4 se poj1'štění vztahuje také na připadnou odpovědnost za
škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu
způsobenou na budově oprávněně užívané pojtštěným k provozování činnosti', na kterou se vztahuje poji'štění
odpovědnosti za újmu sjednané touto poj'i'stnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to
za podmínky, že předmětná budova je v době vznÍku škodné události z pojtštěni odpovědnosti za Újmu
sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově poji.štěna u pojistttele uvedeného v této pojistné smlouvě
proti ž'i"velním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojístitel ze všech
pojistných udáLosti vzntklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plněni v souhrnu maximálně do
výše li-mitu pojistného ptnění pro pojtštění odpovědnostt za újmu a v 1eho rámct (''sublimit"), výše ptnění ze
všech poji"stných událostí vzn|klých v průběhu jednoho pojistného roku však současně nesmí v souhrnu
přesáhnout výši pojtstné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti. ži.velním
pojistným nebezpečím u pojisttte[e uvedeného v této pojtstné sm[ouvě.

Strana 14 (celkem 14), PDF qr@,8603444264




